Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

Протокол №213 от «17» декабря 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов закупки способом «у единственного поставщика»

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов закупки способом «у единственного

поставщика» на право заключения договора на оказание услуг по проведению предрейсовых и

послерейсовых медицинских осмотров.

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 213

Дата/время проведения заседания: «17» декабря 2018г. 16:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «17» декабря 2018г.

Начальная (максимальная) цена: 241 200,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

1. О признании участника единственным поставщиком.

2.       О заключении договора с единственным поставщиком.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О признании участника единственным поставщиком.

Частное лечебно-профилактическое учреждение "Санаторий-профилакторий

Костромской ГРЭС" имеет действующие лицензии, обученный и аттестованный персонал,

оборудованный медицинский кабинет, расположенный на территории филиала «Костромской

ГРЭС» АО «Интер РАО Электрогенерация», что позволяет проходить медицинские осмотры в

кратчайшие сроки и без отрыва от производства.

Вопрос 2 повестки:

О заключении договора с единственным поставщиком.

Закупка у единственного поставщика возможна в соответствии с п. 45.1.1 Положения о

порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «РСП

ТПК КГРЭС». Предлагается заключить договор с единственным поставщиком.

РЕШИЛИ:

1. Признать Частное лечебно-профилактическое учреждение "Санаторий-профилакторий

Костромской ГРЭС" единственным поставщиком согласно пункту 45.1.1 Положения о

порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «РСП

ТПК КГРЭС».

2. Заключить договор с единственным поставщиком Частное лечебно-профилактическое

учреждение "Санаторий-профилакторий Костромской ГРЭС".

Протокол №213 от «17» декабря 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов закупки способом «у единственного поставщика»

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________